Prace z déjin Akademie véd, ¢. 2/rocnik 4/2012

AUTORI PRISPEVKU

Mgr. Jan Bilek, Masarykiiv tstav a Archiv Akademie véd CR, v. v. i.
e-mail: bilek@mua.cas.cz

Mgr. Markéta Devita, Ph.D., Ustav pro soudobé déjiny Akademie véd CR, v. v. i.
e-mail: devata@usd.cas.cz

PhDr. Martin Frane, Ph.D., Masarykiiv tstav a Archiv Akademie véd CR, v. v. i.
e-mail: franc@mua.cas.cz

PhDr. Jan Halek, Ph.D., Masarykiv ustav a Archiv Akademie véd CR, V. v. i.
e-mail: halek@mua.cas.cz

Doc. PhDr. Bohumil Jirousek, Dr., Historicky ustav Filozofické fakulty Jihoceské
univerzity v Ceskych Bud&jovicich

e-mail: jirousek@ff.jcu.cz

PhDr. Hana Kabova, Ph.D., Masarykiv ustav a Archiv Akademie véd CR, V. v. 1.
e-mail: kabova@mua.cas.cz

PhDr. Tomas Kalina, Narodni archiv
e-mail: tomas.kalina@nacr.cz

PhDr. Hana Klinkova, Masarykuyv tstav a Archiv Akademie véd CR, v. v. i.
e-mail: hanaklinkova@seznam.cz

PhDr. Helena KokeSova, Ph.D., Masarykiv ustav a Archiv Akademie véd CR,v. V. i.
e-mail: kokesova@mua.cas.cz

PhDr. Jifi Kiest’an, CSc., Narodni archiv
e-mail: jiri.krestan@nacr.cz

PhDr. Miroslav Kunstat, Ph.D., Masarykav tstav a Archiv Akademie véd CR, v. v. i.
e-mail: kunstat@mua.cas.cz

Mgr. Erik Mar$oun, Ustav T. G. Masaryka, o. p. s.

298



RECENZE

Doc. PhDr. Alena Mi§kova, Ph.D., Masarykiiv tstav a Archiv Akademie véd CR, v. v. i.
e-mail: miskova@mua.cas.cz

PhDr. Tomas W. Pavli¢ek, Ustav eskych dé&jin Filozofické fakulty Univerzity Karlovy
(doktorand)

e-mail: Tomas.Pavlicekl(@seznam.cz

JUDr. Miroslav Smid4k, Praha
e-mail: mirsmidak@seznam.cz

299



